
津市市白龙潭水厂改扩建工程工程总承包中标候选人公示

（招标编号：JS202411(ZB)）

       
公示结束时间：2024年07月10日          

一、评标情况

标段(包)[001]津市市白龙潭水厂改扩建工程工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中机国际工程设计研究院有限责任公司、湖南省津市市阳由

建筑工程有限责任公司、湖南北控金旋市政工程有限公司，投标报价：3269.74

7000万元，质量：设计质量标准：符合国家现行设计规范及相关法律法规要求;

施工质量标准：符合《工程施工质量验收规范》，工程质量达到合格标准。，

工期/交货期/服务期：300天；

      

中标候选人第2名：西桥设计有限公司、湖南益信建设有限公司，投标报价：33

04.708700万元，质量：设计质量标准：符合国家现行设计规范及相关法律法规

要求;施工质量标准：符合《工程施工质量验收规范》，工程质量达到合格标准

。，工期/交货期/服务期：300天；

      

中标候选人第3名：中凡国际工程设计有限公司、湖南昌恒建设有限公司，投标

报价：3318.027400万元，质量：设计质量标准：符合国家现行设计规范及相关

法律法规要求;施工质量标准：符合《工程施工质量验收规范》，工程质量达到

合格标准。，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司、湖南省津市市阳由建筑工

程有限责任公司、湖南北控金旋市政工程有限公司)的项目负责人：邱迅注册公

用设备工程师（给水排水）

CS244300818;



      

中标候选人(西桥设计有限公司、湖南益信建设有限公司)的项目负责人：朱明

二级注册建造师证书

湘243002073377;

      

中标候选人(中凡国际工程设计有限公司、湖南昌恒建设有限公司)的项目负责

人：陈梅二级注册建造师证书

湘243191965673;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司、湖南省津市市阳由建筑工

程有限责任公司、湖南北控金旋市政工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(西桥设计有限公司、湖南益信建设有限公司)的资格能力条件：响

应;

      

中标候选人(中凡国际工程设计有限公司、湖南昌恒建设有限公司)的资格能力

条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(中机国际工程设计研究院有限责任公司、湖南省津市市阳由建筑工

程有限责任公司、湖南北控金旋市政工程有限公司)的评标情况：72.05 分;

      

中标候选人(西桥设计有限公司、湖南益信建设有限公司)的评标情况：68.05分

;

      

中标候选人(中凡国际工程设计有限公司、湖南昌恒建设有限公司)的评标情况

：66.77;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。



三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为津市市建设工程招标投标管理办公室，电话0736-

4222070。

五、联系方式

   招 标 人：常德津市北控城乡水务有限公司                         

   地    址：湖南省津市市三洲驿办事处三洲街社区刘公桥路150号                                                 

   联 系 人：毛先生                             

   电    话：13875152555                                                   

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总



津市市白龙潭水厂改扩建工程工程总承包

中标候选人公示 

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，津市市白龙潭水厂改扩建

工程工程总承包评标工作已经结束，本项目采用湘建监督[2021]36号文件规定

的综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），

现将相关信息予以公示。公示期2024年7月8日至2024年7月10日。

招标人：常德津市北控城乡水务有限公司

联系电话：13875152555

监督机构：津市市建设工程招标投标管理办公室

监督电话：0736-4222070

中标候选人信息 

不排序的

中标候选人名称

联合体牵头人：中

机国际工程设计研

究院有限责任公司

联合体成员单位：

湖南省津市市阳由

建筑工程有限责任

公司、湖南北控金

旋市政工程有限公

司

联合体牵头人：西

桥设计有限公司

联合体成员单位：

湖南益信建设有限

公司

联合体牵头人：中

凡国际工程设计有

限公司

联合体成员单位：

湖南昌恒建设有限

公司

投标报价（万元

）
3269.7470 3304.7087 3318.0274

工期（日历日） 300 300 300

总分 72.05 68.05 66.77 

投标报价 34.17 33.79 33.65 

技术方案 25.64 24.52 24.14

详细

评审

得分

情况
企业资信

及履约能

力

12.24 9.74 8.98 

工程

业绩

1、定远县第五自

来水厂及配水管网

工程 EPC 项目

2、泰兴市滨江污

水处理有限公司扩

/ /



建改造工程

获奖情况 / / /

姓名 邱迅 朱明 陈梅

注册编号 CS244300818 湘243002073377 湘243191965673

工程业绩 / / /

总承

包项

目负

责人 获奖情况 / / /

姓名 潘洋 朱明 陈梅

注册编号
湘 

1432023202303263 
湘243002073377 湘243191965673

工程业绩 / / /

施工

项目

负责

人
获奖情况 / / /

姓名 邱迅 洪 伟 王溯

证书编号 CS244300818 CS163700681 CS143300749

工程业绩 / / /

设计

项目

负责

人 获奖情况 / / /

担保机构 企业网银转账
瀚华融资担保股份

有限公司

瀚华融资担保股份

有限公司

经营地址 /

重庆市渝北区洪湖

东路11号附10号财

富D座

重庆市渝北区洪湖

东路11号附10号财

富D座

投标

担保

信息

联系电话 / 4000235588 4000235588

 

 

进入投标报价评审的投标人总承包方案得分情况

序

号
投标人名称

评委

1

评委

2

评委

3
评委4

评委

5
评委6

评委

7

1
联合体牵头人：西桥设计有限公司

联合体成员单位：湖南益信建设有

限公司
18 17.5 17.4 18.85 17.5 18 17.4

2

联合体牵头人：中凡国际工程设计

有限公司

联合体成员单位：湖南昌恒建设有

限公司

17.6 17.2 17.6 17.2 17.3 17.4 17.6

3
联合体牵头人：汉图设计有限公司

联合体成员单位：湖南恒欣建设工

程有限公司
18 17.8 17.6 17.8 17.6 17.6 17.4

4

联合体牵头人：中机国际工程设计

研究院有限责任公司

联合体成员单位：湖南省津市市阳

由建筑工程有限责任公司、湖南北

控金旋市政工程有限公司

18.6 18 18.5 18.45 18.5 18.4 18

5

联合体牵头人：常德市建筑设计院

有限责任公司

联合体成员单位：湖南创新建设有

限公司

17.2 17 17 17.05 17 17 17



  

 

进入投标报价评审的投标人设计方案得分情况

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
联合体牵头人：西桥设计有限公司

联合体成员单位：湖南益信建设有限

公司
25 / 24.3 / / / 24.5

2

联合体牵头人：中凡国际工程设计有

限公司

联合体成员单位：湖南昌恒建设有限

公司

25.4 / 24.5 / / / 25.5

3
联合体牵头人：汉图设计有限公司

联合体成员单位：湖南恒欣建设工程

有限公司
25.7 / 24.1 / / / 24

4

联合体牵头人：中机国际工程设计研

究院有限责任公司

联合体成员单位：湖南省津市市阳由

建筑工程有限责任公司、湖南北控金

旋市政工程有限公司

26.2 / 25.9 / / / 26

5

联合体牵头人：常德市建筑设计院有

限责任公司

联合体成员单位：湖南创新建设有限

公司

25.6 / 24 / / / 25.8

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
联合体牵头人：西桥设计有限公司

联合体成员单位：湖南益信建设有限

公司
/ 38.6 / 41.15 38.5 39.5 /

2

联合体牵头人：中凡国际工程设计有

限公司

联合体成员单位：湖南昌恒建设有限

公司

/ 37.9 / 38.1 38.1 37.9 /

3
联合体牵头人：汉图设计有限公司

联合体成员单位：湖南恒欣建设工程

有限公司
/ 37.9 / 38.7 38 38.7 /

4

联合体牵头人：中机国际工程设计研

究院有限责任公司

联合体成员单位：湖南省津市市阳由

建筑工程有限责任公司、湖南北控金

旋市政工程有限公司

/ 41.4 / 40.05 41 41.3 /



进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况

 

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公

示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反

映真实情况的举报。若无异议，公示期满后。招标人将按招标文件规定的中标

原则确定中标人。 

招 标 人：常德津市北控城乡水务有限公司；

地    址：湖南省津市市三洲驿办事处三洲街社区刘公桥路150号；

联 系 人：毛先生；

电    话：13875152555；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司；

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）；

联 系 人：付德田、陈云、梁宋华；

电    话：13617368577。

5

联合体牵头人：常德市建筑设计院有

限责任公司

联合体成员单位：湖南创新建设有限

公司

/ 37.9 / 37.6 37.5 37.4 /


